
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Finansów i Budżetu Rady Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) oraz § 18 ust. 3 Statutu Miasta Siemiatycze ogłoszonego obwieszczeniem Rady Miasta 
Siemiatycze z dnia 18 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r poz. 4748) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Finansów i Budżetu Rady Miasta Siemiatycze w składzie:

1) Łukasz Rybałtowski - Przewodniczący;

2) Witold Berski;

3) Jan Hyndza;

4) Igor Mironkiewicz;

5) Jerzy Roszczenko.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: BBCE7FCC-24FA-4615-BEFA-F6314DF53667. Uchwalony Strona 1




